
Clubkampioenschappen 
OZ&PC De Warande 
Oosterhout 7-1-2018 

Clubkampioenschappen - zondag 7 januari 2018 om 14:00u (25 m)  

1. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Myrthe Bakker (De Warande, 200000804)  

2. Amy van Lier (De Warande, 199603022)  

3. Melissa van der Geld (De Warande, 199506250)  

4. Esmee Wijnmaalen (De Warande, 200100298)  

5. Lonne Beskers (De Warande, 199702218)  

6. Anne Paulusse (De Warande, 200200834)  

7. Annemijn Sporh (TRB-RES, 200000548)  

8. Pauline Tieleman (De Warande, 198403348)  

9. Anne Dickens (De Warande, 200100734)  

10. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

11. Tessa de Bok (De Warande, 200403752)  

12. Mijntje Stoof (De Warande, 200503522)  

13. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

13. Ymke van Dongen (De Warande, 200202662)  

15. Elsemieke Koot (De Warande, 200404014)  

16. Yasmine Luyten (De Warande, 200503988)  

17. Esmee van Strien (De Warande, 200404142)  

18. Loes van Geel (De Warande, 200203628)  

19. Sanne van der Hulst (De Warande, 200105335)  

20. Malou van Fessem (De Warande, 200203630)  

21. Sammy Koster (De Warande, 200203046)  

22. Romee Rossem (De Biesboschzwemmers, 200500684)  

23. Jasmijn Goos (De Warande, 200604028)  

24. Pien van Geel (De Warande, 200600202)  

25. Shavana Andrade (De Warande, 200305426)  

26. Nienke van Dongen (De Warande, 200501670)  

27. Maaike van Heeswijk (De Warande, 200500472)  

28. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

29. Marit van Doorn (De Warande, 200106260)  

30. Celine Besselink (De Biesboschzwemmers, 200400340)  

31. Zoë Bulkmans (De Warande, 200600746)  
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32. Guusje van de Rovaart (De Warande, 200405578)  

33. Hailey Snoeren (De Warande, 200603724)  

DIS. Robinn Schipper (De Warande, 200503804)  

2. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nicko Kamphuis (De Warande, 199900887)  

2. Tom Balsen Versteeg (De Warande, 200005673)  

3. IJsbrand Buijnsters (De Warande, 200200375)  

4. Luc van Eijndhoven (De Warande, 200200139)  

5. Damian Waas (De Warande, 200402285)  

6. Lars Hurks (TRB-RES, 199901667)  

7. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

8. Thijn Damen (De Warande, 200300973)  

9. Rob Kamphuis (De Warande, 196700481)  

10. Jelle Gommers (De Warande, 200103323)  

11. Thomas van Beers (De Warande, 200202021)  

12. Bram Damen (De Warande, 200202201)  

13. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

14. Bram de Haas (PCG, 200400391)  

15. Thijs Verhulst (De Warande, 200503447)  

16. Siem van den Bogaert (De Warande, 200601393)  

17. Abdellah Adraui (De Warande, 200602865)  

3. 25m vlinderslag - Dames 
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

1. Danique Koster (De Warande, 200900500)  

2. Jolie Rahmani (De Warande, 201000570)  

4. 25m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Aurelie Koster (De Warande, 200702134)  

4. Indira Tankink (De Warande, 200702734)  

5. Meike de Waard (De Warande, 200702380)  

5. Sanne van Strien (De Warande, 200701602)  

7. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

8. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

DIS. Lieke Klootwijk (De Warande, 200702136)  

401. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

DIS. Yara Besselink (De Biesboschzwemmers, 200700128)  

5. 25m vlinderslag - Heren 
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  
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1. Matthijs Jansen (De Warande, 200900365)  

6. 25m vlinderslag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Tomas Brilleman (De Warande, 200801071)  

3. Luc van Dongen (De Warande, 200701961)  

DIS. Asier Caelen-Ruiz (De Warande, 200801901)  

7. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Myrthe Bakker (De Warande, 200000804)  

2. Melissa van der Geld (De Warande, 199506250)  

3. Anne Paulusse (De Warande, 200200834)  

4. Amy van Lier (De Warande, 199603022)  

5. Lonne Beskers (De Warande, 199702218)  

6. Anne Dickens (De Warande, 200100734)  

7. Esmee Wijnmaalen (De Warande, 200100298)  

8. Pauline Tieleman (De Warande, 198403348)  

9. Annemijn Sporh (TRB-RES, 200000548)  

10. Loes van Geel (De Warande, 200203628)  

11. Sanne van der Hulst (De Warande, 200105335)  

12. Tessa de Bok (De Warande, 200403752)  

13. Romee Rossem (De Biesboschzwemmers, 200500684)  

14. Elsemieke Koot (De Warande, 200404014)  

15. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

16. Malou van Fessem (De Warande, 200203630)  

17. Mijntje Stoof (De Warande, 200503522)  

18. Ymke van Dongen (De Warande, 200202662)  

19. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

20. Esmee van Strien (De Warande, 200404142)  

21. Yasmine Luyten (De Warande, 200503988)  

22. Pien van Geel (De Warande, 200600202)  

23. Maaike van Heeswijk (De Warande, 200500472)  

24. Nienke van Dongen (De Warande, 200501670)  

25. Shavana Andrade (De Warande, 200305426)  

26. Sammy Koster (De Warande, 200203046)  

27. Jasmijn Goos (De Warande, 200604028)  

28. Zoë Bulkmans (De Warande, 200600746)  

29. Celine Besselink (De Biesboschzwemmers, 200400340)  

30. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534)  

31. Marit van Doorn (De Warande, 200106260)  
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00:45.40

00:52.67



32. Hailey Snoeren (De Warande, 200603724)  

33. Robinn Schipper (De Warande, 200503804)  

34. Guusje van de Rovaart (De Warande, 200405578)  

8. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nicko Kamphuis (De Warande, 199900887)  

2. Luc van Eijndhoven (De Warande, 200200139)  

3. Tom Balsen Versteeg (De Warande, 200005673)  

4. IJsbrand Buijnsters (De Warande, 200200375)  

5. Lars Hurks (TRB-RES, 199901667)  

6. Damian Waas (De Warande, 200402285)  

7. Thijn Damen (De Warande, 200300973)  

8. Thomas van Beers (De Warande, 200202021)  

9. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

10. Rob Kamphuis (De Warande, 196700481)  

11. Bram de Haas (PCG, 200400391)  

12. Jelle Gommers (De Warande, 200103323)  

13. Bram Damen (De Warande, 200202201)  

14. Thijs Verhulst (De Warande, 200503447)  

15. Siem van den Bogaert (De Warande, 200601393)  

16. Abdellah Adraui (De Warande, 200602865)  

. Rens Lisman (De Biesboschzwemmers, 200600093)  

9. 25m rugslag - Dames 
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

1. Danique Koster (De Warande, 200900500)  

2. Jolie Rahmani (De Warande, 201000570)  

3. Anne Lisman (De Biesboschzwemmers, 200900168)  

10. 25m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Yara Besselink (De Biesboschzwemmers, 200700128)  

4. Sanne van Strien (De Warande, 200701602)  

5. Meike de Waard (De Warande, 200702380)  

6. Indira Tankink (De Warande, 200702734)  

7. Aurelie Koster (De Warande, 200702134)  

8. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

9. Lieke Klootwijk (De Warande, 200702136)  

10. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

11. 25m rugslag - Heren 
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5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

1. Matthijs Jansen (De Warande, 200900365)  

12. 25m rugslag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Tomas Brilleman (De Warande, 200801071)  

3. Luc van Dongen (De Warande, 200701961)  

4. Asier Caelen-Ruiz (De Warande, 200801901)  

13. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Myrthe Bakker (De Warande, 200000804)  

2. Anne Paulusse (De Warande, 200200834)  

3. Amy van Lier (De Warande, 199603022)  

4. Annemijn Sporh (TRB-RES, 200000548)  

5. Lonne Beskers (De Warande, 199702218)  

6. Esmee Wijnmaalen (De Warande, 200100298)  

7. Anne Dickens (De Warande, 200100734)  

8. Pauline Tieleman (De Warande, 198403348)  

9. Malou van Fessem (De Warande, 200203630)  

10. Loes van Geel (De Warande, 200203628)  

11. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

12. Shavana Andrade (De Warande, 200305426)  

13. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

14. Yasmine Luyten (De Warande, 200503988)  

15. Sanne van der Hulst (De Warande, 200105335)  

16. Romee Rossem (De Biesboschzwemmers, 200500684)  

17. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

18. Tessa de Bok (De Warande, 200403752)  

19. Maaike van Heeswijk (De Warande, 200500472)  

20. Esmee van Strien (De Warande, 200404142)  

21. Elsemieke Koot (De Warande, 200404014)  

22. Ymke van Dongen (De Warande, 200202662)  

23. Celine Besselink (De Biesboschzwemmers, 200400340)  

23. Nienke van Dongen (De Warande, 200501670)  

25. Jasmijn Goos (De Warande, 200604028)  

26. Pien van Geel (De Warande, 200600202)  

27. Zoë Bulkmans (De Warande, 200600746)  

28. Guusje van de Rovaart (De Warande, 200405578)  

29. Robinn Schipper (De Warande, 200503804)  

DIS. Hailey Snoeren (De Warande, 200603724)  
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DIS. Marit van Doorn (De Warande, 200106260)  

DIS. Melissa van der Geld (De Warande, 199506250)  

DIS. Sammy Koster (De Warande, 200203046)  

14. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nicko Kamphuis (De Warande, 199900887)  

2. Lars Hurks (TRB-RES, 199901667)  

3. Tom Balsen Versteeg (De Warande, 200005673)  

4. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

5. IJsbrand Buijnsters (De Warande, 200200375)  

6. Luc van Eijndhoven (De Warande, 200200139)  

7. Damian Waas (De Warande, 200402285)  

8. Thijn Damen (De Warande, 200300973)  

9. Thomas van Beers (De Warande, 200202021)  

10. Jelle Gommers (De Warande, 200103323)  

11. Bram Damen (De Warande, 200202201)  

12. Rob Kamphuis (De Warande, 196700481)  

13. Bram de Haas (PCG, 200400391)  

14. Siem van den Bogaert (De Warande, 200601393)  

15. Abdellah Adraui (De Warande, 200602865)  

. Rens Lisman (De Biesboschzwemmers, 200600093)  

15. 25m schoolslag - Dames 
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

1. Danique Koster (De Warande, 200900500)  

2. Jolie Rahmani (De Warande, 201000570)  

DIS. Anne Lisman (De Biesboschzwemmers, 200900168)  

16. 25m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Yara Besselink (De Biesboschzwemmers, 200700128)  

4. Sanne van Strien (De Warande, 200701602)  

5. Meike de Waard (De Warande, 200702380)  

6. Aurelie Koster (De Warande, 200702134)  

7. Indira Tankink (De Warande, 200702734)  

8. Lieke Klootwijk (De Warande, 200702136)  

9. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

10. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

17. 25m schoolslag - Heren 
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

1. Matthijs Jansen (De Warande, 200900365)  
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18. 25m schoolslag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Tomas Brilleman (De Warande, 200801071)  

2. Luc van Dongen (De Warande, 200701961)  

3. Asier Caelen-Ruiz (De Warande, 200801901)  

19. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Myrthe Bakker (De Warande, 200000804)  

2. Amy van Lier (De Warande, 199603022)  

3. Melissa van der Geld (De Warande, 199506250)  

4. Anne Dickens (De Warande, 200100734)  

5. Anne Paulusse (De Warande, 200200834)  

6. Annemijn Sporh (TRB-RES, 200000548)  

7. Lonne Beskers (De Warande, 199702218)  

8. Esmee Wijnmaalen (De Warande, 200100298)  

9. Pauline Tieleman (De Warande, 198403348)  

10. Elsemieke Koot (De Warande, 200404014)  

11. Sanne van der Hulst (De Warande, 200105335)  

12. Tessa de Bok (De Warande, 200403752)  

13. Ymke van Dongen (De Warande, 200202662)  

14. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

15. Loes van Geel (De Warande, 200203628)  

16. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

17. Malou van Fessem (De Warande, 200203630)  

18. Esmee van Strien (De Warande, 200404142)  

19. Yasmine Luyten (De Warande, 200503988)  

20. Maaike van Heeswijk (De Warande, 200500472)  

21. Mijntje Stoof (De Warande, 200503522)  

22. Shavana Andrade (De Warande, 200305426)  

23. Jasmijn Goos (De Warande, 200604028)  

24. Celine Besselink (De Biesboschzwemmers, 200400340)  

25. Sammy Koster (De Warande, 200203046)  

26. Nienke van Dongen (De Warande, 200501670)  

27. Pien van Geel (De Warande, 200600202)  

28. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534)  

29. Zoë Bulkmans (De Warande, 200600746)  

30. Marit van Doorn (De Warande, 200106260)  

31. Guusje van de Rovaart (De Warande, 200405578)  

32. Robinn Schipper (De Warande, 200503804)  

33. Hailey Snoeren (De Warande, 200603724)  
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20. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nicko Kamphuis (De Warande, 199900887)  

2. Lars Hurks (TRB-RES, 199901667)  

3. Tom Balsen Versteeg (De Warande, 200005673)  

4. IJsbrand Buijnsters (De Warande, 200200375)  

5. Luc van Eijndhoven (De Warande, 200200139)  

6. Damian Waas (De Warande, 200402285)  

7. Thijn Damen (De Warande, 200300973)  

8. Rob Kamphuis (De Warande, 196700481)  

9. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

10. Thomas van Beers (De Warande, 200202021)  

11. Jelle Gommers (De Warande, 200103323)  

12. Bram Damen (De Warande, 200202201)  

13. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

14. Bram de Haas (PCG, 200400391)  

15. Thijs Verhulst (De Warande, 200503447)  

16. Siem van den Bogaert (De Warande, 200601393)  

17. Abdellah Adraui (De Warande, 200602865)  

. Rens Lisman (De Biesboschzwemmers, 200600093)  

21. 25m vrije slag - Dames 
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

1. Danique Koster (De Warande, 200900500)  

2. Jolie Rahmani (De Warande, 201000570)  

3. Anne Lisman (De Biesboschzwemmers, 200900168)  

22. 25m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

2. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

3. Yara Besselink (De Biesboschzwemmers, 200700128)  

4. Sanne van Strien (De Warande, 200701602)  

5. Aurelie Koster (De Warande, 200702134)  

6. Meike de Waard (De Warande, 200702380)  

7. Lieke Klootwijk (De Warande, 200702136)  

8. Indira Tankink (De Warande, 200702734)  

9. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

10. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

23. 25m vrije slag - Heren 
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

1. Matthijs Jansen (De Warande, 200900365)  

24. 25m vrije slag - Heren 

00:24.11
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00:33.86

00:34.87

00:35.97

00:44.93

00:20.00

00:27.54

00:30.99

00:15.66

00:16.07

00:17.80

00:18.48

00:18.64

00:20.00

00:20.28

00:21.97

00:22.61

00:22.96

00:20.31



8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Tomas Brilleman (De Warande, 200801071)  

3. Luc van Dongen (De Warande, 200701961)  

4. Asier Caelen-Ruiz (De Warande, 200801901)  

25. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Myrthe Bakker (De Warande, 200000804)  

2. Amy van Lier (De Warande, 199603022)  

3. Anne Paulusse (De Warande, 200200834)  

4. Esmee Wijnmaalen (De Warande, 200100298)  

5. Annemijn Sporh (TRB-RES, 200000548)  

6. Lonne Beskers (De Warande, 199702218)  

7. Pauline Tieleman (De Warande, 198403348)  

8. Gwen Eygendaal (De Warande, 200404680)  

9. Loes van Geel (De Warande, 200203628)  

10. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

11. Sanne van der Hulst (De Warande, 200105335)  

12. Romee Rossem (De Biesboschzwemmers, 200500684)  

13. Yasmine Luyten (De Warande, 200503988)  

14. Ymke van Dongen (De Warande, 200202662)  

15. Mijntje Stoof (De Warande, 200503522)  

16. Bente Koeman (De Warande, 200500900)  

17. Maaike van Heeswijk (De Warande, 200500472)  

18. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534)  

26. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nicko Kamphuis (De Warande, 199900887)  

2. Tom Balsen Versteeg (De Warande, 200005673)  

3. Lars Hurks (TRB-RES, 199901667)  

4. Luc van Eijndhoven (De Warande, 200200139)  

5. IJsbrand Buijnsters (De Warande, 200200375)  

6. Damian Waas (De Warande, 200402285)  

7. Thijn Damen (De Warande, 200300973)  

8. Thomas van Beers (De Warande, 200202021)  

9. Rob Kamphuis (De Warande, 196700481)  

10. Bram Damen (De Warande, 200202201)  

11. Bram de Haas (PCG, 200400391)  

27. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anne Dickens (De Warande, 200100734)  

00:16.56

00:19.13

00:20.86

00:30.70

01:10.91

01:11.98

01:12.36

01:15.97

01:16.42

01:17.67

01:18.83

01:22.48

01:23.63

01:24.13

01:24.27

01:25.57

01:26.29

01:28.75

01:29.32

01:30.04

01:32.44

01:40.28

00:59.16

01:05.28

01:05.28

01:07.39

01:08.94

01:11.16

01:12.23

01:18.36

01:18.74

01:23.64

01:28.11

02:38.69



50m 00:35.91 35,91      


